

DanPumps A/S
Sverigesvej 3
8700 Horsens
CVR-nr. 35469605

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Aage Søndergaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DanPumps A/S
Sverigesvej 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 35469605

Stiftet: 29.08.2013

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Aage Søndergaard Nielsen, formand

Kim Kjær Nielsen

Thomas Lenith Laursen

Ida Vad Jønsson

Direktion

Thomas Lenith Laursen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af pumper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 74 t.kr., hvilket anses som acceptabelt. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2015 261 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.059.108	698.467
Personaleomkostninger	1	(958.907)	(920.621)
Driftsresultat		100.201	(222.154)
Andre finansielle indtægter		442	2.067
Andre finansielle omkostninger		(1.378)	(343)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		99.265	(220.430)
Skat af ordinært resultat	2	(25.436)	52.548
Årets resultat		<u>73.829</u>	<u>(167.882)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		73.829	(167.882)
		<u>73.829</u>	<u>(167.882)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver	3	12.000	12.000
Anlægsaktiver		12.000	12.000
Fremstillede varer og handelsvarer		127.782	141.813
Varebeholdninger		127.782	141.813
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		605.493	271.118
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.673	0
Udskudt skat		0	52.548
Andre tilgodehavender		0	793
Periodeafgrænsningsposter		5.360	0
Tilgodehavender		669.526	324.459
Likvide beholdninger		302.163	62.579
Omsætningsaktiver		1.099.471	528.851
Aktiver		1.111.471	540.851

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(239.163)	(312.992)
Egenkapital		<u>260.837</u>	<u>187.008</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.546	96.541
Gæld til tilknyttede virksomheder		390.763	52.360
Skyldig selskabsskat		25.436	0
Anden gæld		320.889	204.942
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>850.634</u>	<u>353.843</u>
Gældsforpligtelser		<u>850.634</u>	<u>353.843</u>
Passiver		<u>1.111.471</u>	<u>540.851</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(312.992)	187.008
Årets resultat	0	73.829	73.829
Egenkapital ultimo	500.000	(239.163)	260.837

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	849.829	820.048
Pensioner	65.559	62.875
Andre personaleomkostninger	43.519	37.698
	958.907	920.621
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	25.436	0
Ændring af udskudt skat	52.548	(52.548)
Regulering vedrørende tidligere år	(52.548)	0
	25.436	(52.548)
		Andre tilgode-
		havender
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		12.000
Kostpris ultimo		12.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		12.000

4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået en 12 måneders uopsigelig huslejeforpligtelse på 25 t.kr.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ASN Sondex A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Thomas Lenith Laursen, Nylandsalle 30, 8700 Horsens

Kim Kjær Nielsen, Danmarksvej 7, 8660 Skanderborg

Sondex Holding A/S, Marsvej 5, 6000 Kolding

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

ASN Sondex A/S, Kolding

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Sondex Holding A/S, Kolding